Et ita actum et dictum est quod si predictum hospitale et magister 
et fratres illius hospitalis nolent observare predicta pacta et ea que supe- 
rius /  ordinata sunt, quod liceat ipsis venditoribus explanare et extopare 
illum alveum Muzie super suum terretorium factum, non obstante hac 
venditione. Que omnia fecerunt ita quod, pro observatione predictorum, 
una pars alteram vicissim, si contingent /  agi, possit omni die et loco 
conveniri, non obstantibus feriis presentibus et futuris vel aliis interdic- 
tis causarum; et non possint dare aut conpensare3, pro satisfactione pre
dictorum, cartas vel notas debiti communis Mediolani, vel aliud quam 
pecuniam numeratam, non /  obstantibus ad hec aliquibus statutis et or- 
dinamentis, consiliis et arengis factis vel faciendis in contrarium, quibus 
de pacto spedali et ceteris iuribus et exceptionibus quibus se tueri pos
sint renuntiaverunt; et renuntiaverunt predicti venditores ne possint ale
gare rem /  venditam esse maioris vel melioris pretii, et si maior vel me- 
lior pretii esset, eidem magistro, suprascripto nomine, finem fecerunt; 
nec possint dicere pacto non posse perimi de quo cogitatum non est.

Actum in oratorio ipsius hospitalis, coram Francino Leveza pro se-
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cundo notario. Interfuerunt testes Arnulfus, filius quondam Andrioti de 
aulio et frater Petrus, filius quondam Onnabene de Roxate et Beltra- 

mus, filius quondam Ardigini Boblii, omnes civitatis Mediolani Et inde 
plura instrumenta rogata sunt.

(,ST) ^ 8 °  Asclerius, filius quondam Otonis de Besana, de vicinia S. 
/m e C o m p i to ,  notarius et missus regis, tradidi et subscripsi. 
(oT) Ego Mainfredus, filius Asclerii de Besana, de vicinia S Marti- 

m in Compito, notarius, scripsi.

(a) Così nel testo.

A .O .M ., O .d.B ., cart. 22 

1264, dicembre 11, V ili.

Pietro de Brivio, che abita a Paullo, a nome suo e di Guglielmo e 
Giacomello e Guaschino, figli ed eredi del fu Guglielmo de Brivio, an- 
ch essi di Paullo, vende a frate Bresciano, maestro dell’Ospedale del Bro
lo, 8 pertiche, 18 tavole e 9 piedi, siti da un lato e dall’altro delle rive 
di un fossato per cui scorre l’acqua della Muzza, per il prezzo di 20 soldi 
imperiali a pertica.

(ST) In nomine Domini nostri Iesu Christi. Anno a nativitate eius 
millesimo ducentesimo sexagesimo quarto, indictione octava, die iovis 
undecimo die decembris. Venditionem ad /  libellum, liberam tamen et 
absolutam ab omm conditione et servitute seu onere alio aliquo dandis, 
prestandis, fatiendis seu sustinendis, cum infradictis conditionibus ob- 
servandis, fecit /  Petrus de Brivio, qui habitat in loco Paulli, prò se et 
Gui ìelmo, Jacomelo et Guaschino fratribus, filiis et heredibus quondam 
Guglielmi de Brivio de ipso loco, fratri Bresciano, magistro /  hospitalis